

CHENNAI

**BusinessLine**

WEDNESDAY • OCTOBER 31 • 2018



**WHEELS INDIA LIMITED**

Regd Office: 21, Patullos Road, Chennai - 600 002

CIN: L35921TN1960PLC004175

Phone : 044-2623 4300; Fax: 044-2625 8511

Website: [www.wheelsindia.com](http://www.wheelsindia.com)

**NOTICE**

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, a Meeting of the Board of Directors will be held on Tuesday, November 13, 2018, interalia, to consider the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter / half year ended September 30, 2018.

We further inform that trading window for trading in the Company's Securities will remain closed from Wednesday, October 31, 2018 to Thursday, November 15, 2018 (both days inclusive). During this period, Designated Person(s) (Including their immediate relatives) shall not trade in the Company's securities as per Securities Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulations.

The above details are also available on the website of the Company ([www.wheelsindia.com](http://www.wheelsindia.com)) and the website of the stock exchange where the shares of the Company are listed, i.e., National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)).

Chennai  
30.10.2018

For Wheels India Limited  
K.V.Lakshmi  
Company Secretary

தினமணி சென்னை 9

புதன்கிழமை, 31 அக்டோபர் 2018

**வீல்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்**

பதிவு செய்த அலுவலகம் : 21, டி.சி.பி.காம்ப்ளக்ஸ், சென்னை - 600 002  
CIN: L35921TN1960PLC004175  
தொலைபேசி : 044-2623 4300; பேக்ஸ் : 044-2623 6511  
இணையதளம் : www.wheelsindia.com

**அறிவிப்பு**

2015ம் வருடத்திய செக்யூரிட்டீஸ் அண்டு எக்ஸ்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள், விதி 29 மற்றும் விதி 47 ஆகியவற்றின்படி செப்டம்பர் 30, 2018 அன்று முடிவடைந்த காரணம் மற்றும் அரையாண்டிற் காரண கம்பெனியின் தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி நிலை அறிக்கையை பரிசீலிக்க கம்பெனியின் இயக்குநர்கள் கூட்டம் நவம்பர் 13, 2018 சென்வாய்க்கிழமை அன்று நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேலும் கம்பெனியின் பத்திரங்கள் வழங்க வந்தக சாரணங்கள் அக்டோபர் 31, 2018 புதன்கிழமை முதல் நவம்பர் 15, 2018 வியாழக்கிழமை வரை (இரு நாட்கள் உட்பட) மூடப்பட்டிருக்கும் என்பதை தெரிவித்துக் கொள்கிறோம். இந்தக் காலத்தில் நியமிக்கப்பட்ட நபர்(கள்) (அவர்களின் நெருங்கிய உறவினர்கள் உட்பட), செக்யூரிட்டீஸ் எக்ஸ்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (தடை செய்யப்பட்ட உள் வந்தகம்) விதிகளின்படி, கம்பெனியின் பத்திரங்கள் வந்தகத்தில் ஈடுபட மாட்டார்கள்.

மேற்கண்ட அறிவிப்பினை கம்பெனியின் இணையதளம் [www.wheelsindia.com](http://www.wheelsindia.com) மற்றும் நேஷனல் என்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட்டின் இணையதளம் [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ஆகியவற்றில் வெளியிடப்படும்.

சென்னை 30.10.2018 வீல்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்டிற்கான  
கே.வி. கைஷிபி  
கம்பெனி செயலாளர்